Форма №4

Образец письма на получение пропусков, выдаваемых
сотрудникам монтажных предприятий,
осуществляющих строительно-монтажные работы
выставочных стендов и экспозиций
(предоставляется в 3-х экземплярах)

на бланке фирмы/организации

В ЗАО «ЭКСПОЦЕНТР»

Директору выставки «BUYBRAND 2014»

Кирюхиной Елене Юрьевне
Наименование компании:

Ф.И.О.:
Просим Вас предоставить пропуска для прохода на ЦВК «Экспоцентр» сотрудников и рабочих монтажных организаций, в количестве _____ шт., строящих стенд фирмы __________________,

принимающей участие в выставке «BUYBRAND 2014» павильон №1, стенд № ___________.
Площадь стенда составляет ____________ кв. м.

Список сотрудников (с указанием паспортных данных, места проживания; для иногородних необходимо представить копию регистрации проживания в г. Москве):
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Паспортные данные
	Инструктаж по технике безопасности, пожарной безопасности и электромонтажным работам проведен

	Дата
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	5

Ответственные должностные лица при производстве работ:
1. Ответственное лицо за технику безопасности -

_________________   ___________________   _______________________   _________________

Должность

Ф.И.О.

 телефон

подпись

2. Ответственное лицо за пожарную безопасность –

_________________   ___________________   _______________________   _________________

Должность

Ф.И.О.

 телефон

подпись

___________  ___________________________ Для российских строительно-монтажных

№ удостоверения                дата выдачи

предприятий приложить копию удостоверения о прохождении обучения по ПТМ

3. Ответственное лицо за производство электромонтажных работ –

_________________   ___________________   _______________________   _________________

Должность

Ф.И.О.

 телефон

подпись

Руководитель фирмы/организации:
___________________    _______________________ «___» _______________ 2014 г.

Ф.И.О.

подпись

М.П.

ВНИМАНИЕ:
Пропуска выдаются Отделом сервиса и протокола с «___» ___________________ 2014 г.

Для получения пропусков необходимо:

1. На одного из ответственных сотрудников участника выставки (экспонента) оформить доверенность на право получения пропусков для сотрудников монтажных организаций.
2.На данном письме получить визы:

- 160 объектовой ПЧ ФПС __________________ __________________ __________ __________

должность
Ф.И.О.

подпись

штамп

- ЗАО «ЭкспоКонста»        __________________ __________________ __________ __________

должность
Ф.И.О.

подпись

штамп

- Дирекции выставки    ________________  ____________________________     _____________

подпись

Ф.И.О.

           штамп